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
(der boligeier er folkeregistrert per 1. januar) og 100 prosent for sekundærboliger (alle  
andre boliger) for inntektsåret 2023. Formuesverdien fastsettes ved å multiplisere  
kvadratmetersatsen med boligens areal (P‑ROM/   BOA).

Andre utgifter
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Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
42/  6295

Felleskostnader inkluderer
TV og internett: 490,‑
Øvrige fellesutgifter: 1 459,‑ 

Øvrige felleskostnader omfatter blant annet eiendomsforsikring, kostnader til indre og  
ytre vedlikehold av fellesarealer, lys/  oppvarming av fellesarealer, renter og avdrag på  
lån, kostnader ved forretningsførsel og styrehonorar.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 949

Andel Fellesgjeld
Kr 4 743

Andel fellesgjeld år
2025

Fellesgjeld pr. dato
11.02.2025

Andel fellesformue
Kr 9 290

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet



Sameienavn
Sameiet Liljetun

Organisasjonsnummer
994285033

Lånebetingelser fellesgjeld
Bank: Dnb Bank ASA
Lånenr.: 12138570787
Lånebeskrivelse: DNB, flytende rente
Lånetype: Annuitetslån
Rentesats: 7,35%
Rentetype: Flytende rente
Andel av saldo: 4 742,86
Total saldo lån: 710 092,32
Innfrielsesdato: 30.06.2029

Forkjøpsrett
Sameierne har ikke forkjøpsrett.

Regnskap/  budsjett
Driftsregnskapet for 2023 hadde negativt resultat på kr ‑187 406,‑
Det er budsjettert med et overskudd i 2024.

Styreleder opplyser om at det pdd. (04.04.2025) ikke er planlagt noen økninger i  
felleskostnadene. Det gjøres oppmerksom på at kostnader kan øke som følger av økte  
priser fra leverandører. 

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Som ordensregler for eiendommen gjelder Norges Huseierforbunds ordensreglement,  
med mindre andre ordensregler blir fastsatt av sameiermøtet. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt så lenge det ikke er til sjenanse for de andre beboerne.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Det arrangeres dugnad én gang i året, normalt i april. Da luker beboerne ugress, planter  
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blomster, og gjør området fint til 17. mai.

Forretningsfører
Forretningsfører
BOB BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 26, bruksnummer 334, seksjonsnummer 2 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/   26/   334/   2:
26.02.2008 ‑ Dokumentnr: 165022 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:26 Bnr:359 
Rettighetshaver rettet etter tgl.l. § 18. 07.05.2008 ID e.f. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:26 Bnr:334 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.04.2008 ‑ Dokumentnr: 264026 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:26 Bnr:107 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:26 Bnr:334 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.04.2008 ‑ Dokumentnr: 284856 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:26 Bnr:258 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:26 Bnr:334 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.01.2025 ‑ Dokumentnr: 82676 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Aktiv Bergen Vest AS 
Org.nr: 930 567 795 
Elektronisk innsendt 

15.04.2008 ‑ Dokumentnr: 301035 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
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